cismo.

A Abiciat̄. i. p̄i ciatur. i. p̄icien= d̄ designat̄. et sic

nō est oī. j. e. nec quēq; et licet nō

p̄sit ad vitā alīs quid q̄ p̄p̄e hoc non fuit m̄m̄ ī

digni q̄ mors ad hoc ī eis rema net probest tñ. vt

minus possit eis inimicus noīe ve

j. e. debic̄. G. quē

effū. n̄ habz exor cismus nūquid eiz

cit spiritū immuni bū. non. q̄ bonec

baptizetur ē mēbrū dyaboli q̄ non ē mediū vt. xxiiij. q. i. quoniam.

A lit eum ne iam tantū noīe ūptū m̄ eis potuit p̄us vt. s. e. c. i.

nte baptis̄mū.

A Siloe. Fons est et interptatur missus est qd xps in quo baptizatur missus est. xxii. d. quia xps. io.

Nste viginti s. x. q. i. placuit. **D**ies in mediana ebdomada cū catas. s. di. lxiii. pncipali. **E**xorcismū i. adiuratōnem exorcizare.

i. adiuvare.

Spūlāt. sif. ficit qd senfū retineat. ff. de leg. l. scire leges. i. q. i.

S marchion. Imbolū. cō petetib. i. itelles. cū discretōnē habetib. vel. i. cupiētib. cōpetētes quidē appellātur qd libero arbitrio videntes pñia ab ecclia accipiūt ut digni sint accedē ad cathecumīnū. S inde ad bapmū saēm ut. xxv. d.

N audire. On liceat. duas. tñ. qd ante duas et an tres rē alias duo stñmētur in trib. ff. de arbi. d. s. si plus res. io.

B Aptizandi. nomē suū dent. in scriptis. hodie nō tenz. s. qd dicit.

Et diu. i. per viginti dies. s. c. ante viginti.

C Abstinentia. dñliū ē. et ita nō ē dñ. e. sine pñia.

Examīatōe. qd infidelis nō recipietur sine exāmīatōne. q. c. iude. et. c. ne qd ab sit. io.

Ostea. y ab renūciatōe. s. di. i. ecclasticarum.

C Se alienauerit. i. aliēare incepit ut. s. e. siue

S pñuli. **I**cūt nōtis. que decepit. et iō fuit restitutus nā deceptus. rō. ff. ad velt. l. i.

C Creat̄a. nec dyabolus. inq̄tū ē creatura s. in q̄tū est vicōfus. x. xii. d. qd xps or̄dmandus est.

Ostea signatur. i. post exufflatōnem.

Interēptōs. siue. i. signaculum sancte crucis per quod est intērem pñtus ut dixit dyabolus de quobam iudeo qui supra se

A fec signū crucis inueni das vacuū s. bñ signū.

Alienum. i. Salienādū. s. ideo dicit alienū qd in pñxio rō. xxii. q. i. pñratus.

S Al celestis. offerri. mistice. cessat enim vetus obhuantia legis

Cathēzīdī debz hominē pueire officiū vt fidei pñmū cathēcumīnū accipiat erudimētū. Itē ipē xps prius ceci nati ocl̄os luto ex sputo facto suplñiūt et sic ad aq̄s filoe misit. qd pñs debz baptizādūs fide incarñatōis xp̄i m̄strui et sic ad bapmū iam credulus admitti ut sciat enī ḡtie in eo ē pñticeps et cui⁹ iam debitor fiat deiceps. **I**te ex ocilio bracarē. ij. **Q**uo tpe cathecumīnū ad exorcizandū def erendi sunt.